Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

REF-56393-07-28-2025/  

- Nr Loti:  9 REF-56421-07-28-2025 , Objekti: Loti 9  , Gjaku dhe organet formuese te gjakut,   

Intravenus Human Normal Immunoglobuline IVIG,50mg/ml -50ml,Flakon 

Fondi limit/ Vlera e pritshme eshte  784,791 (shtateqind e tetëdhjetë e katër mijë e shtatëqind e 

nëntëdhjetë e një  ) leke  pa TVSH, me afat 24 (njezet e kater) muaj nga lidhja e MK. 

- Nr Loti:  10 REF-56423-07-28-2025 , Objekti: Loti 10, Barna hormonale sistemike , hormone 

seksuale, Progesterone 200 mg ,ovule 

Fondi limit/ Vlera e pritshme eshte  39,216 (tridhjetë e nëntë mijë e dyqind e gjashtëmbëdhjetë  ) leke  pa 

TVSH, me afat 24 (njezet e kater) muaj nga lidhja e MK. 

- Nr Loti:  13 REF-56429-07-28-2025 , Objekti: Loti 13  , Sistemi nervor ,Caffeine citrate ,20mg/ ml  

,Ampule  , 

Fondi limit/ Vlera e pritshme eshte  527,240 (pesëqind e njëzetë e shtatë  mijë e   dyqind e dyzetë) lekë

[...]

9 REF-56421-07-28-2025: 

1. Medicamenta  shpk                                                         K41420001V 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave  

773,520 (shtateqind e shtatëdhjetë e tre mijë e pesëqind e njëzet  )Lekë pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

Nr Loti:  10 REF-56423-07-28-2025: 

1. Medicamenta  shpk                                                         K41420001V 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave  

39,000 (tridhjetë e nëntë mijë ) Lekë pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

Nr Loti:  13 REF-56429-07-28-: 

1. Medicamenta  shpk                                                         K41420001V 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it

[...]

9 REF-56421-07-28-2025: 

2. Medicamenta  shpk                                                         K41420001V 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave  

773,520 (shtateqind e shtatëdhjetë e tre mijë e pesëqind e njëzet  )Lekë pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

Nr Loti:  10 REF-56423-07-28-2025: 

2. Medicamenta  shpk                                                         K41420001V 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave  

39,000 (tridhjetë e nëntë mijë ) Lekë pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

Nr Loti:  13 REF-56429-07-28-: 

2. Medicamenta  shpk                                                         K41420001V 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it